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1 2014MOHA0003

2 2014MOHA0004
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12 2017MOHA0010
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18 2015MOHA0003
19 2025MOHA0008
20 2015MOHA0006
21 2014MOHA0029
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23 2017MOHA0004
24 2017MOHA0003
25 2025MOHA0010
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43 2015MOHA0010
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46 2017MOHA0014
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50 2020MOHA0016
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56 2024MOHA0005
57 2024MOHA0006
58 2024MOHA0007
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63 2025MOHA0004
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67 2022MOHA0002
68 2022MOHA0006
69 2022MOHA0004
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71 2022MOHA0005
72 2018MOHA0007
73 2020MOHA0005
74 2014MOHA0141
75 2020MOHA0006
76 2020MOHA0001
77 2014MOHA0142
78 2022MOHA0011
79 2020MOHA0030
80 2022MOHA0009
81 2022MOHA0010
82 2022MOHA0012
83 2022MOHA0007
84 2024MOHA0009
85 2025MOHA0003
86 2025MOHA0017

RINNOVO E POTENZIAMENTO DORSALE IDRICA VIA EMILIA OVEST | STRALCIO

REVAMPING CAMPO POZZI VIA MUZZA CORONA

REALIZZAZIONE LINEA FANGHI DEPURATORE DI CASTELFRANCO

COLLETTAMENTO DI PILASTRELLO AL DEPURATORE DI GAGGIO

STUDIO E COLLETTAMENTO A IDONEO TRATTAMENTO DELLE FRAZIONI DI RECOVATO E RASTELLINO
POTENZIAMENTO DEL DEPURATORE CENTRALIZZATO

RINNOVO E POTENZIAMENTO DORSALE IDRICA VIA EMILIA OVEST Il STRALCIO

RISANAMENTO DEI COLLETTORI DI ATTRAVERSAMENTO DELLA FFSS MI-BO

ADEGUAMENTO NORMATIVO SCOLMATORI AGGLOMERATO CASTELFRANCO

POTENZIAMENTO DEL DEPURATORE CENTRALIZZATO DI CASTELFRANCO - STRALCIO 2
POTENZIAMENTO DORSALE IDRICA VIA EMILIA OVEST

ADEGUAMENTO DELL'AGGLOMERATO DI GAGGIO

INTERVENTI PER RIDUZIONE CARICHI SCOLMATORI - CASTELNUOVO RANGONE

NUOVO COLLEGAMENTO RETI DI PORTILE -V. VIAZZA

DISM. DEP LEVIZZANO-DEP CASTELVETRO E COLL. A DEP. C.RANGONE (FATT)

NUOVO POZZO SANT'EUSEBIO

NUOVO SERBATOIO BERGOGNINA_PNRR

POTENZIAMENTO DORSALE BERGOGNINA -CAPOLUOGO

REVAMPING CAMPO POZZI TOMMASELLI

NUOVO COLLEGEMENTO IMPIANTO TOMMASELLI - IMPIANTO S.GAETANO

REALIZZAZIONE DI TRATTAMENTO APPROPRIATO CASE CERBIANI

REALIZZAZIONE DI TRATTAMENTO APPROPRIATO AGLI AGGLOMERATI FONTANALUCCIA, PIANDELAG(
INTERCON. FRAZ. ROMANORO A SIST.DRAGONE

INTERCON.FRAZ. SASSATELLA A SIST.DRAGONE

ADEG. AGGLOMERATI GUIGLIA SAN GEMINIANO E SANTO STEFANO (FATTIBILITA')

ADEG E REVAMPING DEP ROCCAMALATINA BORGOFREDDO E VIA FERNE (FATTIBILITA')
ADEGUAMENTO RETE FOGNARIA VIA MICHELANGELO

DISM. FI VIA MONTEORSELLO E COLL.O AL DEP DI GUIGLIA SAN GEMINIANO (FATTIBILITA')

Studio di fattibilita revisione rete fognaria Guiglia capoluogo

AMPLIAMENTO E POTENZIAMENTO DEL DEPURATORE DI GUIGLIA LAMA

COLLETTAMENTO DELL'AGGLOMERATO DI MONTEORSELLO AL DEPURATORE DI SAN GEMINIANO
NUOVO RILANCIO RETE CASA MALGARI-SANTONA

ADEGUAMENTO DEGLI AGGLOMERATI DI MONTECENERE NORD E DI MONTECENERE-CASA ZAGAGLIA F
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REALIZZAZIONE TRATTAMENTO APPROPRIATO LOCALITA BARIGAZZO D
POTENZIAMENTO IMPIANTO TOLLE A
REALIZZAZIONE TRATTAMENTO APPROPRIATO LOCALITA BARIGAZZO (Il STRALCIO) - STUDIO FATTIBIL D
RIFACIMENTO COLLETTORE COMUNE DI MARANO AL DEPURATORE DI VIGNOLA [F

CLASSIFICAZIONE A FINI POTABILI ACQUA PANARO

CHIUSURA DEL DEPURATORE DI CITTANOVA E COLLETTAMENTO AL DEPURATORE DI MODENA
REVAMPING IMPIANTO DI COLLEGAROLA

POTENZIAMENTO ACQUEDOTTO MODENA - SCALO MERCI MARZAGLIA_PNRR

NUOVA DORSALE DA COLLEGAROLA A MARTINIANA DA COLLEGAROLA A VACIGLIO

ELIMINAZIONE ACQUE IRRIGUE DA RETE VIA D'AVIA

STUDIO PER RICERCA ACQUE PARASSITE E SUCCESSIVI INTERVENTI DI ELIMINAZIONE
REALIZZAZIONE DEL SESTO SEDIMENTATORE SECONDARIO-DEPPURATORE DI MODENA
ADEGUAMENTO STRUTTURALE CANALE PRADELLA

REVAMPING TRATTAMENTO BOTTINI DEPURATORE MODENA

COLLETTORE ZONA VIA SASSI DA GUICCIARDINI A DON MINZONI

RIPRISTINO RETE FOGNARIA AFFERENTE TORRENTE TIEPIDO

REVAMPING LINEA FANGHI DEPURATORE DI MODENA

ADEGUAMENTO NORMATIVA ACQUE DI PRIMA PIOGGIA RETE MODENA

NUOVA DORSALE DA VACIGLIO A MARTINIANA

REVAMPING CENTRALE CANNIZZARO

NUOVO SILOS FANGHI DEPURATORE DI MODENA

REVAMPING DEL POTABILIZZATORE DI SANTA CECILIA A SASSUOLO (MO)

RADDIOPPIO DEI SISTEMI DI TRATTAMENTO PRIMAR| DEL DEPURATORE DI MODENA (FATTIBILITA)
DISMISSIONE DEPURATORE DI SAN DAMASO E COLLETTAMENTO A MODENA

INTERFERENZE PROLUNGAMENTO TANGENZIALE MODENA - FOGNATURA -C.CLIENTE
INTERFERENZE PROLUNGAMENTO TANGENZIALE MODENA - ACQUEDOTTO -C.CLIENTE

DISMISS. DEP MARZAGLIA E COLLETT. A MO

EST. RETE ACQUA PONTE ALTO MO

DISM. DEP LESIGNANA E COLL. AL DEP DI CARPI-MO (FATTIBILITA')

NUOVO IMP. POTABILIZ. ACQ SECCHIA

POTENZIAMENTO DISSABBIATORE E SISTEMA DI TRATTAMENTI PRIMARI DEL DEPURATORE DI MODE D
REALIZZAZIONE TRATTAMENTI APPROPRIATI AGGLOMERATI >200 AB/EQ IN LOCALITA: CASOLA - PIAN F
MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI ACQUEDOTTO - MONTESE A
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MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI DEPURAZIONE - MONTESE D
ADEGUAMENTO AGGLOMERATO FRAZIONE MASERNO F
RINNOVO RETI FOGNATURA DA PRONTO INTERVENTO - MONTESE F
RINNOVO RETI E ALLACCI ACQUEDOTTO DA PRONTO INTERVENTO - MONTESE A
ADEGUAMENTO AGGLOMERATO FRAZIONE SALTO F
INVESTIMENTI STRUTTURA - TICSI E TIBSI ST
MANUTENZIONE STRAORDINARIA CONDOTTE RETI BIANCHE, MANUFATTI DI SCARICO, CADITOIE STR/ AB
RINNOVO RETI, ALLACCI E CONTATORI DA PRONTO INTERVENTO A
MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI DI SOLLEVAMENTO, VASCHE DI LAMINAZIONE, VASCHE L AB
NUOVI ALLACCI/ESTENSIONI RETI C/TO CLIENTE FOGNATURA - ATO 4 MO F
RINNOVO E MANUTENZIONE STRAORDINARIA SERBATOI, CENTRALI, INVASI, IMPIANTI DI POTABILIZZ/ A
ADEGUAMENTI SISMICI IMPIANTI E RECUPERO AREE SERBATOI PENSILI - ATO4 A
ATTRAVERSAMENTO ACQUEDOTTISTICO DEL FIUME SCOLTENNA IN LOCALITA STRETTARA E CONSOLIIA
RILIEVO RETI FOGNARIE MO - ATO 4 F
DISTRETTUALIZZAZIONE RETI ACQUA - ATO 4 A
ADEGUAMENTO ATTRAVERSAMENTI FERROVIARI - ATO 4 A
RAZIONALIZZAZIONE E ADEGUAMENTO DEI SERBATOI PER LA REGOLAZIONE DELLA PRESSIONE IN RETA
MANUTENZIONE STRAORDINARIA LINEA FANGHI IMPIANTI DEPURAZIONE - MO - ATO 4 D
PNRR All. Diversivo lam.Fiorano/Maranello F

Diversivo di laminazione Rio Fontanile Rio Sagrato e relativi potenziamenti - 2° stralcio (EMERGENZA /F
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Lama Mocogno
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50.000,00
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87 2020MOHA0017
88 2018MOHA0006
89 2020MOHA0002
90 2014MOHA0073
91 2014MOHA0143
92 2014MOHA0144
93 2014MOHA0145
94 2014MOHA0146
95 2014MOHA0147
96 2014MOHA0140
97 2014MOHA0119
98 2014MOHA0086
99 2015MOHA0011
100 2024MOHA0010
101 2024MOHA0011
102 2024MOHA0012
103 2024MOHA0013
104 2014MOHA0218
105 2014MOHA0223
106 2015MOHA0014
107 2024MOHA0014
108 2015MOHA0013
109 2017MOHA0009
110 2014MOHA0148
111 2022MOHA0019
112 2014MOHA0162
113 2014MOHA0160
114 2014MOHA0159
115 2014MOHA0155
116 2014MOHA0161
117 2022MOHA0008
118 2017MOHA0013
119 2015MOHA0015
120 2014MOHA0164
121 2017MOHA0007
122 2017MOHA0002
123 2025MOHA0020
124 2015MOHA0019
125 2014MOHA0170
126 2025MOHA0018
127 2014MOHA0171
128 2025MOHA0007
129 2025MOHA0002
130 2014MOHA0178
131 2018MOHA0005
132 2015MOHA0022
133 2014MOHA0180
134 2014MOHA0179
135 2020MOHA0020
136 2014MOHA0184
137 2020MOHA0022
138 2014MOHA0188
139 2017MOHA0015
140 2020MOHA0024
141 2014MOHA0189
142 2014MOHA0190
143 2014MOHA0187
144 2025MOHA0016
145 2014MOHA0205
146 2024MOHA0002
147 2014MOHA0198
148 2014MOHA0202
149 2014MOHA0204
150 2025MOHA0001
151 2018MOHA0004
152 2015MOHA0024
153 2014MOHA0213
154 2020MOHA0025
155 2018MOHA0003
156 2025MOHA0014
157 2018MOHA0002
158 2024MOHA0001
159 2017MOHA0017
160 2017MOHA0018
161 2017MOHA0019

SISTEMI DI MONITORAGGIO QUALITA' SCARICHI IN RETE FOGNARIA E RELATIVI INTERVENTI

INVESTIMENTI STRUTTURA ST
NUOVI ALLACCI/ESTENSIONI RETI/IMPIATI DI UTENZA C/TO CLIENTE ACQUEDOTTO - ATO 4 MO A
REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI DI TELECOMANDO E TELECONTROLLO ¢A
ADEG.SICUREZZA IMP.ACQUEDOTTO-MO-ATO4 A

MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI DEPURAZIONE - MO - ATO 4

ADEG. SICUREZZA IMP. DEP. - MO - ATO 4

MANUTENZIONI STRAORDINARIE RETI E ALLACCI DI FOGNATURA

MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI DI FOGNATURA

RINNOVO PROGRAMMATO DELLE RETI

RIPRISTINO ASFALTI PER OPERE DI FOGNATURA

INTERVENTI DI RIPRISTINO/PAVIMENTAZIONI STRADALI A SEGUITO DI INTERVENTI MANUTENTIVI RET
VERIFICHE E ADEGUAMENTI SISMICI IMPI.LACQUEDOTTO MO-ATO 4

PNRR Rinnovi Rete Acquedotto ATO 4

PNRR Distrettualizzazione ATO 4

PNRR Ricerca perdite ATO 4

PNRR Sensoristica Qualita ATO 4

SOST. CTR PARI CALIBRO - MO - ATO4

RINN. RETI/ALL.FOG. DA PI -MO-ATO 4

TELECONTROLLO E AUTOM.IMP.FOGNA-MO-ATO4

PNRR Smart Meter ATO 4

TELECONTROLLO E AUTOMAZ.IMP.DEP.-MO-ATO4

ADEGUAMENTO COSTRIGNANO-CASTELLACCIO D
REALIZZAZIONE DI COLLETTAMENTO FOGNARIO E SISTEMA DI TRATTAMENTO APPROPRIATO NEGLI A F
RISANAMENTO DEL COLLETTORE FOGNARIO NEL TRATTO COMPRESO TRA VIA TOGGIANO E VIA XVIII |F
TRATTAMENTO APPROPRIATO RENNO GAIATO IV STRALCIO - ADEGUAMENTO DELL'AGGLOMERATO R F
TRATTAMENTO APPROPRIATO RENNO GAIATO Il STRALCIO - ADEGUAMENTO DELL'AGGLOMERATO PI F
REALIZZAZIONE DI COLLETTORI E SISTEMA DI TRATTAMENTO APPROPRIATO A COSCOGNO F
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VERICA: REALIZZAZIONE DI COLLETTORI E SISTEMA DI TRATTAMENTO APPROPRIATO D
SISTEMAZIONE LAGHI DI ACCUMULO IMPIANTO DI POTABILIZZAZIONE SCOLTENNA A
STUDIO PER ADEGUAMENTO IDRAULICO COGORNO F
RISANAMENTO AMBIENTALE PAVULLO ( CANALE COGORNO) F
POTENZIAMENTO RETE PAVULLO CENTRO A
REALIZZAZIONE SISTEMA DI TRATTAMENTO APPROPRIATO E OPERE DI COLLETTAMENTO NELL'AGGLC F
NUOVO SERBATOIO PERSELLO A
COLLETTAMENTO CASONI A PIEVEPELAGO F
Case Nogato-Estensione rete acquedottistica a nucleo isolato A
POTENZIAMENTO RETE POGGIOLROSSO A
CASA AZZONI: REALIZZAZIONE SISTEMA DI TRATTAMENTO APPROPRIATO OVVERO COLLETTAMENTO F
POTENZIAMENTO DEP S.CESARIO SUL PANARO (FATTIBILITA') D
PERFORAZIONE DI UN NUOVO POZZO PER USO IDROPOTABILE NEL CAMPO ACQUIFERO DI SAN CESAF A
REVAMPING CAMPO POZZI SASSUOLO A

PNRR All. Collett AM Rio S.Marco Sassuolo

CLASSIFICAZIONE POTABILE ACQUA SECCHIA

RINNOVO RETE IDRICA DI DISTRIBUZIONE E ALLACCIAMENTI QUARTIERE FIUMI - FSC SCHEDA 24
POTENZIAMENTO RETE VALLEURBANA-VIA MURAGLIE

REVAMPING IMPIANTO DI POTABILIZZAZIONE DI SANTA CECILIA

REALIZZAZIONE VASCA DI PRIMA PIOGGIA A SERVIZIO DEGLI SCOLMATORI A FORTE IMPATTO SAS1-1
REVAMPING LINEA FANGHI DEPURATORE DI SASSUOLO

REALIZZAZIONE NUOVO POMPAGGIO VIA SICILIA PER ALIMENTARE VIGNOLA

ESTENSIONE DELLA RETE DI DISTRIBUZIONE DELL’ACQUEDOTTO NELLE VIE GANDHI E MANELLE NEL C'A
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RISANAMENTO FOGNARIO LOCALITA VARANA/PESCAROLA E IMPIANTO DI DEPURAZIONE D
NUOVO IMP. SOLLEVAMENTO MONTARDONE A
DORSALE PLANO-APPENNINICA CENTRALE: NUOVO SERBATOIO CASA BARTOLACELLI A
COLLETTAMENTO DELLO SCARICO NON TRATTATO DI POMPEANO NORD ALLA FOSSA IMHOFF DI PON F
REALIZZAZIONE DI TRATTAMENTO APPROPRIATO NELL'AGGLOMERATO DI LA BARBONA IF
COLLETTAMENTO SCARICHI DI RICCO' E SAN DALMAZIO AL DEPURATORE ESISTENTE DI SAN DALMAZII D
POTENZIAMENTO DEPURATORE SPILAMBERTO (FATTIBILITA') D

REALIZZAZIONE NUOVO POMPAGGIO COCCOLA PER SANT'EUSEBIO

INTERVENTO PER LA RIDUZIONE DEI CARICHI SCOLMATORE SPILAMBERTO

SVILUPPO NUOVO CAMPO ACQUIFERO CASTELLARO NORD

NUOVA CONDOTTA COCCOLA - SANT'EUSEBIO

STUDIO PER RICERCA ACQUE PARASSITE E SUCCESSIVI INTERVENTI DI ELIMINAZIONE

PNRR All. Aum Off idr Canale Diamante Spilamberto

RINNOVO RETE IDRICA DI DISTRIBUZIONE E ALLACCIAMENTI VIE VARIE - FSC SCHEDA 23

NUOVO SERBATOIO GESSIERE BASSO

REALIZZAZIONE SERBATOIO DI ACCUMULO NELLA CENTRALE DI FOGAZZARO

INTERVENTI PER RIDUZIONE CARICHI SCOLMATORI - VIGNOLA

RINNOVO RETE IDRICA DI DISTRIBUZIONE E ALLACCIAMENTI SANTA MARIA ROTONDA - FSC SCHEDA 2
POTENZIAMENTO DEP VIGNOLA (FATTIBILITA')

RINNOVO RETE IDRICA DI DISTRIBUZIONE E ALLACCIAMENTI VIA DOCCIA - FSC SCHEDA 21
ADEGUAMENTO DELL'AGGLOMERATO DI M.CORONE CASA NADINO Il STR

ADEGUAMENTO AGGLOMERATI DI MONTEOMBRARO-CAMPAZZO E MONTE CORONE-CASA NADINO
ADEGUAMENTO AGGLOMERATO VERUCCHIA

ADEGUAMENTO AGGLOMERATO CA' RAME
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Opere Pluricomunali
Opere Pluricomunali
Opere Pluricomunali
Opere Pluricomunali
Opere Pluricomunali
Opere Pluricomunali
Opere Pluricomunali
Opere Pluricomunali
Opere Pluricomunali
Opere Pluricomunali
Opere Pluricomunali
Opere Pluricomunali
Opere Pluricomunali
Opere pluricomunali
Opere pluricomunali
Opere pluricomunali
Opere pluricomunali
Opere pluricomunali
Opere pluricomunali
Opere pluricomunali
Opere pluricomunali
Opere pluricomunali
Palagano

Palagano

Palagano

Pavullo nel Frignano
Pavullo nel Frignano
Pavullo nel Frignano
Pavullo nel Frignano
Pavullo nel Frignano
Pavullo nel Frignano
Pavullo nel Frignano
Pavullo nel Frignano
Pievepelago
Pievepelago
Pievepelago
Polinago

Prignano sulla Secchia
Prignano sulla Secchia
San Cesario sul Panaro
San Cesario sul Panaro
Sassuolo

Sassuolo

Sassuolo

Sassuolo

Sassuolo

Sassuolo

Sassuolo

Sassuolo

Savignano sul Panaro
Savignano sul Panaro
Serramazzoni
Serramazzoni
Serramazzoni
Serramazzoni
Serramazzoni
Serramazzoni
Spilamberto
Spilamberto
Spilamberto
Spilamberto
Spilamberto
Spilamberto
Spilamberto
Spilamberto

Vignola

Vignola

Vignola

Vignola

Vignola

Vignola

Zocca

Zocca

Zocca

Zocca

596.946,03
NON DEFINIBILE - ID MICROINTERVENTI
NON DEFINIBILE - ID MICROINTERVENTI
NON DEFINIBILE - ID MICROINTERVENTI
NON DEFINIBILE - ID MICROINTERVENTI
NON DEFINIBILE - ID MICROINTERVENTI
NON DEFINIBILE - ID MICROINTERVENTI
NON DEFINIBILE - ID MICROINTERVENTI
NON DEFINIBILE - ID MICROINTERVENTI
NON DEFINIBILE - ID MICROINTERVENTI
NON DEFINIBILE - ID MICROINTERVENTI
NON DEFINIBILE - ID MICROINTERVENTI

305.118,80

5.265.171,00

500.000,00

236.436,00

205.000,00
NON DEFINIBILE - ID MICROINTERVENTI
NON DEFINIBILE - ID MICROINTERVENTI
NON DEFINIBILE - ID MICROINTERVENTI

1.585.000,00
NON DEFINIBILE - ID MICROINTERVENTI

891.514,87

1.243.855,36

97.424,68

1.391.951,85

996.652,11

564.646,89

1.657.217,08

500.577,53

132.189,73

1.380.000,00

37.975,70

1.777.472,78

65.525,58

327.509,94

160.000,00

736.164,93

2.108.645,70

20.000,00

419.271,41

1.200.000,00

1.128.020,00

154.694,94

146.113,19

114.643,52

2.508.131,29

750.000,00

78.671,64

90.180,18

996.799,07

270.000,00

350.000,00

90.000,00

50.000,00

626.830,67

20.000,00

73.788,66

1.239.035,00

407.063,06

544.352,52

200.000,00

671.391,66

1.046.251,05

400.000,00

1.399.999,52

381.384,42

20.000,00

132.771,27

390.533,53

4.277.028,33

263.506,89

133.567,87

1.812.110,00 =

1.500.000,00 1.500.000,00
250.000,00 -
200.000,00 S
1.200.000,00 -
10.000,00 S
700.000,00 -
160.000,00 >
5.251.408,30 -
100.000,00 S
1.300.000,00 -

703.495,00 706.326,60

S 222.102,00

1.600.000,00 =
700.000,00 S
10.000,00 =

5 916.379,30
60.000,00 =

778.000,00 -
414.591,00 -
356.000,00 -

30.000,00 -

300.000,00 =

122.581,41 -

399.000,00 1.079.000,00

125.000,00 =

186.000,00 =
80.000,00 -

40.000,00 S

80.000,00 -

40.000,00 S

47.433,53 -
471.175,89 -

1.812.110,00
1.500.000,00
250.000,00
200.000,00
1.200.000,00
10.000,00
800.000,00
160.000,00
4.200.000,00
100.000,00
1.300.000,00

1.600.000,00
800.000,00
10.000,00

60.000,00

151.298,00
83.202,00

160.000,00

50.000,00

10.000,00

20.000,00

1.013.114,45

200.000,00

50.000,00

60.000,00
10.000,00

20.000,00

80.000,00

40.000,00

50.000,00

265.800,00
1.492.095,40

= 1.812.110,00
1.500.000,00 1.500.000,00
= 250.000,00
s 200.000,00
- 1.200.000,00
S 10.000,00
= 800.000,00
> 160.000,00
= 4.000.000,00
S 100.000,00
= 1.300.000,00

= 1.600.000,00
- 800.000,00
= 10.000,00

° 60.000,00

= 90.000,00

= 50.000,00

S 10.000,00

S 140.000,00

S 442.527,00

= 200.000,00

S 450.000,00

s 50.000,00
= 40.000,00

- 80.000,00

S 40.000,00

= 18.200,00
- 100.000,00

- 50.000,00
- 1.315.313,50

= 1.812.110,00
1.500.000,00 1.500.000,00
= 250.000,00
S 200.000,00
= 1.200.000,00
S 10.000,00
= 800.000,00
S 160.000,00
= 4.000.000,00
S 100.000,00
= 1.300.000,00

= 1.600.000,00
- 800.000,00
= 10.000,00

= 60.000,00

= 90.000,00

= 50.000,00

S 40.000,00

S 335.492,00
= 20.000,00

= 200.000,00

- 250.000,00

= 90.180,18

= 300.000,00

S 40.000,00

° 87.360,00
- 100.000,00

° 20.000,00

- 200.000,00

1.500.000,00

32.515.706,26 7.904.265,32

27.435.132,16

2.203.506,00 28.466.659,74

2.000.000,00 26.237.995,57

2.000.000,00



